
 

 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 
zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

zjednodušené  podlimitní řízení 

 
1) Název zakázky 

 

Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů 

 

2) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a klasifikace předmětu veřejné 
zakázky  

Odkaz na veřejnou zakázku a její zadávací dokumentaci umístěnou na profilu zadavatele:  

E-ZAK Karlovarského kraje 

Klasifikace prací, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky:   

 hlavní předmět plnění 71000000-2 Územní plánování a architektura krajiny 

 

3) Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých prací 

nutných ke zhotovení a úplného dokončení díla „Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů“ 

(dále také „Územní studie“), v rozsahu specifikovaném touto zadávací dokumentací, zejména v Příloze č. 1: 

Zadání Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů (dále jen „Zadání územní studie“).  

Územní studie bude zpracována především v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jeho prováděcími 

vyhláškami. Při zpracování Územní studie budou respektovány platné právní předpisy.  

 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpoklad zahájení prací na Územní studii je v září 2017. Územní studie bude zpracována a projednána v 

etapách a v předpokládaných termínech stanovených v Návrhu smlouvy o dílo (viz Příloha č. 2). Uvedené 

termíny zpracování platí vždy od předání Pokynů pro zpracování etapy zadavatelem dle Návrhu smlouvy o 

dílo: 

                                                                                 doba zpracování dle smlouvy                předpokládané termíny 

I. etapa Průzkumy a rozbory            6 měsíců   cca do 3/2018 

II. etapa Ověření zadání             2 týdny   cca do 5/2018 

III. etapa Návrh              6 měsíců   cca do 11/2018 

IV. etapa Konzultace návrhu            1 + 1 měsíc  cca do 4/2019 

V. etapa Čistopis              4 měsíce   cca do 8/2019 

Předpoklad ukončení prací je nejpozději do konce srpna 2019.  

Místo konzultací a předání díla je Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 

Vary. 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 2 

 

 

 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tj. nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny 

a kvality. Při výpočtu Celkového hodnocení nabídky (H) bude využita metoda váženého součtu dosažených 

bodů jednotlivých kritérií. V hodnocení budou zohledněna celkem tři kritéria – celková nabídková cena 

(kvantitativní kritérium), návrh metod a postupu zpracování (kvalitativní kritérium) a formální kvalita 

výstupů dvou referenčních zakázek (kvalitativní kritérium).  Každé kritérium bude ohodnoceno  bodovou 

hodnotou v rozmezí 25 – 100 (b1,2,3) dle uvedeného způsobu hodnocení a té bude přidělena váha (v1,2,3) takto: 

č.  kritérium váha (%) 

1. Celková nabídková cena (v1) 45 

2.  Návrh metod a postupu zpracování (v2) 40 

3.  Formální kvalita výstupů dvou referenčních zakázek (v3) 15 

 celkem 100 

 

Vzorec pro výpočet Celkového bodového hodnocení nabídky (H): 

H = b1× v1 + b2× v2 + b3× v3 

Jako nabídka nejvíce odpovídající požadavkům zadavatele bude hodnocena ta nabídka, která dosáhne nejvyšší 

hodnoty Celkového bodového hodnocení H. 

 

Způsob bodového hodnocení jednotlivých kritérií: 

Kritérium č. 1 - Celková nabídková cena (b1) 

Hodnotící komise bude jako kritérium č. 1 hodnotit Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvedenou              

v nabídce. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru nejnižší nabídnuté ceny, 

tj. cenově nejvýhodnější nabídky, a ceny hodnocené nabídky podle vzorce: 

nejnižší nabídnutá cena 

Počet bodů (b1)    = 100 x  _________________________  

cena hodnocené nabídky  

Získaný počet bodů bude započten do celkového hodnocení s vahou 45 %.  

 

Kritérium č. 2 - Návrh metod a postupu zpracování Územní studie (b2) 

Hodnotící komise bude jako kritérium č. 2 hodnotit Návrh metod a postup zpracování Územní studie, který 

účastník zpracuje v rozsahu maximálně 5 stran formátu A4 a doloží v nabídce. 

V Návrhu metod a postupu zpracování bude hodnocena především vhodnost navržených metod a postupů 

zpracování jednotlivých odborných částí řešení a etap zpracování Územní studie stanovených v Zadání 

Územní studie. V Návrhu metod a postupu zpracování bude dále hodnocena logická provázanost jednotlivých 

částí Územní studie, míra součinnosti s objednatelem a technicko-odborná úroveň navrhovaných metod, to vše 

dokumentující schopnost účastníka zpracovat jednotlivé odborné oblasti Územní studie. Z Návrhu metod a 

postupu zpracování bude zřejmé, zda má účastník jasnou představu o postupu řešení a zpracování jednotlivých 

problémů a úkolů i dostatečné zkušenosti a technické vybavení pro úspěšné zpracování celé zakázky. 

 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 3 

 

 

 

Návrh metod a postupů zpracování Územní studie doložený v nabídce získá bodovou hodnotu b2 takto: 

100 bodů - Z Návrhu metod a postupu zpracování Územní studie lze velmi zřetelně předpokládat vysokou 

odbornou znalost účastníka řešit dané odborné téma. Navržené metody a postupy dokládají vynikající 

schopnosti řešitelského týmu účastníka vyřešit veřejnou zakázku komplexně a ve všech parametrech. Lze 

konstatovat, že logickou provázanost jednotlivých částí a míru součinnosti s objednatelem navrhnul účastník 

velmi dobře a s cílem dosáhnout optimálního výsledku řešení. Technicko-odborná úroveň navrhovaných 

metod dokumentuje vynikající schopnosti účastníka řešit velmi dobře jednotlivě všechny odborné oblasti.  

75 bodů - Z Návrhu metod a postupu zpracování Územní studie lze předpokládat odborné znalosti účastníka 

řešit dané odborné téma. Navržené metody a postupy dokládají schopnosti řešitelského týmu účastníka vyřešit 

veřejnou zakázku komplexně a ve všech parametrech. Lze konstatovat, že logickou provázanost jednotlivých 

částí a míru součinnosti s objednatelem navrhnul účastník dobře a s cílem dosáhnout optimálního výsledku 

řešení. Technicko-odborná úroveň navrhovaných metod dokumentuje schopnosti účastníka řešit dobře 

jednotlivě všechny odborné oblasti.  

50 bodů - Z Návrhu metod a postupu zpracování Územní studie lze částečně předpokládat odborné znalosti 

účastníka řešit dané odborné téma. Navržené metody a postupy nedokládají schopnosti řešitelského týmu 

účastníka vyřešit veřejnou zakázku komplexně a ve všech parametrech. Lze konstatovat, že logickou 

provázanost jednotlivých částí a míru součinnosti s objednatelem navrhnul účastník  částečně nesprávně a díky 

tomu nebude dosaženo optimálního výsledku řešení. Technicko-odborná úroveň navrhovaných metod 

dokumentuje schopnosti účastníka řešit část odborných oblasti.  

25 bodů -  Z Návrhu metod a postupu zpracování Územní studie nelze dovodit odborné znalosti účastníka řešit 

dané odborné téma. Navržené metody a postupy zcela nedokládají schopnosti řešitelského týmu účastníka 

vyřešit veřejnou zakázku komplexně a ve všech parametrech. Lze konstatovat, že logickou provázanost 

jednotlivých částí a míru součinnosti s objednatelem navrhnul účastník zcela nesprávně a díky tomu nebude 

dosaženo kvalitního výsledku řešení. Technicko-odborná úroveň navrhovaných metod nedokumentuje 

schopnosti účastníka řešit všechny odborné oblasti.  

Hodnotící komise přiřadí po posouzení Návrhu metod a postupu zpracování Územní studie jednotlivým 

nabídkám odpovídající počet bodů dle charakteristik výše uvedené bodovací stupnice. Získaný počet bodů 

bude započten do celkového hodnocení s vahou 40 %. 

 

Kritérium č. 3 – Formální kvalita výstupů dvou referenčních zakázek (b3) 

Hodnotící komise bude jako kritérium č. 3 hodnotit Formální kvalitu dvou výstupů referenčních zakázek 

doložených v nabídce. K vyhodnocení kritéria č. 3 účastník v nabídce doloží: 

1. výstupy dvou zakázek (nejlépe územní studie obdobného charakteru, územní plán apod.) v jednotlivé ceně 

minimálně 500.000,- Kč bez DPH – výstupy zahrnují části dokumentace ve formátu PDF na CD/DVD 

v zapečetěném obalu  

2. ke každé ze dvou referenčních zakázek Informační list zakázky (v rozsahu 1 strany formátu A4), na kterém 

budou uvedeny tyto údaje: název zakázky, název objednatele, jméno kontaktní osoby objednatele a telefonní 

číslo, složení zpracovatelského týmu, termín zahájení a dokončení zakázky, stručná charakteristika předmětu 

referenční zakázky.  

Ve Formální kvalitě výstupů dvou referenčních zakázek budou hodnoceny: 

a) celá textová část dokumentace, 

b) problémový výkres nebo jemu adekvátní výkres, 

c) výkres navrhovaného řešení, 

d) koordinační výkres nebo jemu adekvátní výkres, 

e) zohledněny budou údaje uvedené na informačním listu zakázky nebo zjištěné od kontaktní osoby 

objednatele referenční zakázky. 

 

Ve Formální kvalitě výstupů dvou referenčních zakázek bude hodnocena především celková formální úroveň 

těchto výstupů zahrnující především logickou provázanost výstupů, kartografickou úroveň výstupů vyjádřenou 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 4 

 

 

 

dodržením všeobecných kartografických zásad. Dále bude hodnocena formální úroveň textu vyjádřená 

strukturou a přehledností výstupů. 

Formální kvalita výstupů dvou referenčních zakázek doložených v nabídce získá bodovou hodnotu b3 

takto: 

100 bodů - Celková formální úroveň hodnocených výstupů je prezentována a doložena v nabídce ve vynikající 

kvalitě. 

75 bodů - Celková formální úroveň většiny hodnocených výstupů je prezentována a doložena v nabídce v 

dobré kvalitě. 

50 bodů - Celková formální úroveň většiny hodnocených výstupů je prezentována v nabídce v průměrné 

kvalitě. Posuzované výstupy vykazují drobné chyby. 

25 bodů - Celková formální úroveň hodnocených výstupů má podprůměrnou kvalitu. Výstupy vykazují zjevné 

chyby. 

 

Hodnotící komise přiřadí po posouzení Formální kvality výstupů dvou referenčních zakázek jednotlivým 

nabídkám odpovídající počet bodů dle charakteristik výše uvedené bodovací stupnice. Získaný počet bodů 

bude započten do celkového hodnocení s vahou 15 %. 

 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  

 

A) Základní způsobilost    

Způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  

 

 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 5 

 

 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona a 

vedoucí pobočky závodu.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

B) Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje.  

Zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je:  

a) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 

takové oprávnění vyžadují,  

b) členem profesní komory České komory architektů (ČKA) nebo České komory autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT), nebo  

c) odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 

tj. osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb. v platném znění  

 

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

C) Ekonomická kvalifikace   

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele nebo obrat dosažený dodavatelem s ohledem na 

předmět veřejné zakázky dosahoval min. 500 000 Kč, a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející účetní 

období; jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého vzniku. 

 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu 

země sídla dodavatele.  

 

D) Technická kvalifikace  

K prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje odpovídající minimální složení řešitelského týmu 

dodavatele, dle následujících požadavků: 

 Vedoucí týmu musí mít zkušenost se zpracováním územního plánu pro obec s více jak 20 000 

obyvateli jako hlavní projektant. 

 

 Vedoucí týmu   

        Urbanista   vysokoškolák+autorizace ČKA    min. 10 let praxe 

 

 Dopravní specialista vysokoškolák+autorizace ČKAIT   min. 10 let praxe 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 6 

 

 

 

 

 Regionalista – znalost problematiky regionálního plánování, vysokoškolák  min 5 let praxe 

 

 Specialista GIS  středoškolák      min. 5 let praxe 

 

 Ekonom  vysokoškolák      min. 5 let praxe 

 

Dodavatel doloží jmenný seznam řešitelského týmu s uvedením nejvyššího dosaženého vzdělání a skutečnou 

délkou profesní praxe.  

 

E) Doložení kvalifikace  

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Zadavatel 

si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 

o kvalifikaci.   

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

  

Nepředložení těchto údajů a dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

Účastníci mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující  

a) základní způsobilost podle § 74 zákona,  

b) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost.  

  

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému certifikovaných 

dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před uzavřením smlouvy lze 

po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. 

b) až d) zákona.  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

zákona každý dodavatel samostatně.  

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 

osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,  

 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 7 

 

 

 

 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a  

 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

  

7) Další povinné součásti nabídky 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce:   

  

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo  

b) předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část 

veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 

8) Způsob zpracování nabídkové ceny  

 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Celková nabídková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, 

bude uvedeno vyčíslení DPH a celková cena včetně DPH. Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých 

etap. U  jednotlivých etap bude nabídková cena uvedena v Kč bez DPH, bude uvedeno vyčíslení DPH a cena 

etapy díla včetně DPH. 

Maximální hodnota veřejné zakázky je 4 000 000 Kč bez DPH, slovy: čtyři miliony korun českých. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Celková konečná cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková cena díla včetně DPH:  

 

Cena bez DPH …………………………………………………………………..Kč 

 

(slovy: ……………………………………………………………………………...) 

 

DPH ……………………………………………………………………………..Kč 

 

(cena vč. platné sazby DPH ……………………………………………………..Kč) 

 

 

 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 8 

 

 

 

Rekapitulace nákladů na realizaci celé zakázky s členěním ceny po jednotlivých etapách dle „Zadání územní 

studie“, Příloha č. 1): 

I. Etapa Průzkumy a rozbory (přesná specifikace prací viz „Zadání územní studie“, Příloha č. 1) 

 

Cena bez DPH …………………………………………………………………..Kč 

 

DPH ……………………………………………………………………………..Kč 

 

(cena včetně plné sazby DPH ……………………………………………………..Kč) 

 

 

II. Etapa Ověření zadání (přesná specifikace prací viz „Zadání územní studie“, Příloha č. 1) 

 

Cena bez DPH …………………………………………………………………..Kč 

 

DPH ……………………………………………………………………………..Kč 

 

(cena včetně platné sazby DPH ……………………………………………………..Kč) 

 

III. Etapa Návrh (přesná specifikace prací viz „Zadání územní studie“, Příloha č. 1) 

 

Cena bez DPH …………………………………………………………………..Kč 

 

DPH ……………………………………………………………………………..Kč 

 

(cena včetně platné sazby DPH ……………………………………………………..Kč) 

 

 

IV. Etapa Konzultace návrhu (přesná specifikace prací viz „Zadání územní studie“, Příloha č. 1) 

 

Cena bez DPH …………………………………………………………………..Kč 

 

DPH ……………………………………………………………………………..Kč 

 

(cena včetně platné sazby DPH ……………………………………………………..Kč) 

 

 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 9 

 

 

 

V. Etapa Čistopis (přesná specifikace prací viz „Zadání územní studie“, Příloha č. 1) 

 

Cena bez DPH …………………………………………………………………..Kč 

 

DPH ……………………………………………………………………………..Kč 

 

(cena včetně platné sazby DPH ……………………………………………………..Kč) 

 

 

9) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 
otevírání obálek 

 

Nabídky mohou účastníci doručit osobně do podatelny Krajského úřadu Karlovarského kraje, nebo doporučeně 

poštou na adresu Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary.  

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 11. 9. 2017 do 12.00 hodin. V případě doručení nabídky poštou je 

za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11. 9. 2017 ve 13.00 hodin v budově „B“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v zasedací místnosti č. B220. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci 

účastníků. 

 

10) Zadávací lhůta 

 

Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 45 kalendářních dnů. 

 

 

 

11) Nahlédnutí do podkladů veřejné zakázky a kontaktní osoby 

 

Účastníkům se umožní nahlédnout do podkladů veřejné zakázky (Zadání územní studie) na veřejném profilu 

zadavatele E-ZAK Karlovarského kraje. Dále bude umožněno nahlédnout do listinných podkladů, a to pouze 

po předchozí telefonické domluvě. 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je: 

Mgr. Barbora Žemličková   354 222 163 

Kontaktními osobami ve věcech odborné problematiky jsou: 

Ing. arch. Jana Kaválková   736 650 373 

Ing. arch. Jaroslav Jelínek   354 222 139 

 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 10 

 

 

 

 

12) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Výstupy dvou referenčních zakázek v digitální podobě 

ve formátu PDF na CD/DVD v zapečetěném obalu. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 

Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou.  

Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené „Veřejná zakázka, Územní 

studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů, neotevírat nabídka“. Na obálce bude dále uvedena 

adresa účastníka.     

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, viz Příloha č. 3) 

 Návrh metod a postupu zpracování Územní studie (max. 5 stran formátu A4) 

 Informační list ke každé referenční zakázce (1 strana formátu A4), na kterém bude uvedeno: název 

zakázky, název objednatele, jméno kontaktní osoby objednatele a telefonní číslo, složení zpracovatelského 

týmu, termín zahájení a dokončení zakázky, stručná charakteristika předmětu referenční zakázky 

 Výstupy dvou referenčních zakázek obdobného charakteru na CD/DVD v zapečetěném obalu zahrnující 

výstupy ve formátu PDF: 

a) celá textová část dokumentace, 

b) problémový výkres nebo jemu adekvátní výkres, 

c) výkres navrhovaného řešení, 

d) koordinační výkres nebo jemu adekvátní výkres 

 

 Doklady o prokázání kvalifikace  

 Jmenný seznam řešitelského týmu s údaji o odborné kvalifikaci a znalostech řešené problematiky, 

nejvyšším dosaženém vzdělání a skutečnou délkou profesní praxe 

 Seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné 

zakázky bude každý z poddodavatelů plnit  

 Cenová nabídka - součástí bude uvedení celkové ceny díla a rekapitulace nákladů po jednotlivých etapách 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (Návrh smlouvy o dílo viz 

Příloha č. 2) 

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení (viz Příloha č. 4) 

 

13) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

 

 Zadavatel nepřipouští dle § 102 zákona variantní řešení. Variantním řešením nabídky je použití naprosto 

odlišné koncepce technického řešení, než je uvedeno v Zadání územní studie. 

 Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 zákona vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je českou 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. 

U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti, bude zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9 zákona. 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů                 strana: 11 

 

 

 

 Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit  

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem,  

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména  

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  

2. seznam akcionářů,  

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

 

Nepředložení těchto údajů a dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

 

14) Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění  

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 nevracet účastníkům podané nabídky včetně příloh. 

 neposkytovat náhradu nákladů, které vynaloží účastník zadávacího řízení na účast v soutěži na 

veřejnou zakázku. 

 

15) Identifikační údaje zadavatele 

 

Název:    Karlovarský kraj 

Sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Právní forma:   veřejnoprávní korporace 

IČO:    70891168 

 

Karlovy Vary, dne 28. 7. 2017 

  

                                                                                                            Ing. arch. Jaromír Musil 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

Přílohy:  1. Zadání územní studie 

2. Návrh smlouvy o dílo 

  3. Krycí list nabídky 

4. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 


